
ProductSheet

Konferenční reproduktorový panel HP Z G3 (32C42AA)

An Enhanced Audio Experience

To, co říkáte a slyšíte při konferenčních
hovorech, je stejně důležité jako to, co při nich
vidíte. Pokud požadujete čistší, bohatší zvuk
ve stylovém, flexibilním provedení, právě jste
ho našli – konferenční reproduktorový panel Z
G3 nabízí bezkonkurenční kvalitu.

Ideální na konference
Tento reproduktorový panel byl stvořen pro konferenční využití. Zvládá skvěle hovory i videohovory a disponuje dvěma
optimalizovanými mikrofony a stereofonními reproduktory, které poskytují čistý, bohatý zvuk, ale také intuitivním ovládáním
hlasitosti s možností bleskového nastavení zvuku, aniž byste museli upravovat nastavení v počítači.

Vynikající zvuk
S dvěma širokofrekvenčními stereofonními reproduktory konečně uslyšíte každý zvuk v dechberoucí a podmanivé kvalitě. Díky
dodatečným vstupům můžete navíc připojit další zdroj zvuku a přehrávat tak hudbu nebo média přímo na stole nebo připojit kabelová
sluchátka a dopřát si soukromý zážitek z poslechu.

Dokonale doplňuje displej Z
Reproduktorový panel se krásně vejde na stůl díky montáži na podstavec displeje Z nebo DreamColor, kde navíc vypadá opravdu
stylově. To není vše. Dodaný kabel USB-A umožňuje připojení k jakémukoli displeji a nabízí tak mimořádnou flexibilitu.

Funkce

Rozmanité možnosti připojení
Pomocí dodaného kabelu USB-A připojte displej Z nebo použijte prodlužovací kabel, který snadno dosáhne ke stolnímu počítači.

1letá omezená záruka
S 1letou omezenou zárukou můžete hodit starosti za hlavu a spolehnout se na zakoupený produkt.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – May 22, 2022 7:00 PM UTC+0000



ProductSheet | Konferenční reproduktorový panel HP Z G3 (32C42AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 3,7 x 42 x 5,8 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 1.46 x 16.54 x 2.28 in

Hmotnost cca 0,47 kg

Hmotnost ~1.03 lb

Rozměry balení (Š x H x V) 7,3 x 45 x 9,75 cm

Hmotnost balení cca 0,81 kg

Záruka výrobce 1 rok

Obsah balení Reproduktor; Kabel USB; Návod k obsluze HP; Dokumentace k záruce HP; Karta s produktovými informacemi HP

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – May 22, 2022 7:00 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Konferenční reproduktorový panel HP Z G3 (32C42AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – May 22, 2022 7:00 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Konferenční reproduktorový panel HP Z G3 (32C42AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a s lužbám
společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a s lužbám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších
záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – May 22, 2022 7:00 PM UTC+0000

4


